ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

[image: image1.emf]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

	Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                               К А Р А Р

            23.05.2018 г.                                                                                                        ПР-114

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Реконструкция автомобильной дороги «Новое Алимово – Старое Алимово» в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан»
В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, руководствуясь статьей 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить прилагаемый проект планировки и межевания территории объекта: «Реконструкция автомобильной дороги «Новое Алимово-Старое Алимово» в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан»».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Актанышского муниципального района Республики Татарстан.

4. Уполномочить Селезнева Андрея Анатольевича. Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан с заявлением о проведении государственного кадастрового учета и государственной регистрации права собственности муниципального образования без доверенности, в соответствии с ст. 15 « Лица, по заявлению которых осуществляется государственный кадастровый учет и государственная регистрация прав», Федеральным законом от 13.07. 2015 N 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости» (с изм. и доп., вступ. в силу с 02.01.2017).
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию Р.И. Гарипова.
Руководитель

Исполнительного комитета                                                                 Э.Н. Фаттахов

Ю.Л. Харисова
Тел.: 3-11-40